平成 23 年 3 月 30 日

各  位
     会社名  大和ハウス工業株式会社

                代表者  代表取締役社長 村上健治
                        （コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

人事異動について

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

  ■人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

横浜支社長 横浜支店長 ﾔﾏｻｷ ｺｳﾍｲ
山崎 考平

千葉支社長 千葉支店長 ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ
出倉 和人

横浜支社住宅事業部長 横浜住宅営業所長 ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ
戸田 祐介

横浜支社集合住宅事業部長 横浜集合住宅営業所長 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾑﾈﾄｼ
柳田 宗利

横浜支社流通店舗事業部長 横浜流通店舗営業所長 ｶﾐｷ ﾏｻﾋｺ
神木 正彦

横浜支社建築事業部長 横浜建築営業所長 ｺｲｴ ﾋﾃﾞﾄｼ
古家 英俊

千葉支社住宅事業部長 千葉住宅営業所長 ｾｷ ﾔｽｼ
関 泰

千葉支社集合住宅事業部長 千葉集合住宅営業所長 ﾀﾙﾀ ｻﾄｼ
樽田 敏

千葉支社流通店舗事業部長 千葉流通店舗営業所長 ｻｲﾄｳ ﾖｼｵ
斎藤 喜男

千葉支社建築事業部長 千葉建築営業所長 ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾂﾋﾛ
杉山 克博

埼玉支社住宅事業部長 埼玉住宅営業所長 ｳｴﾉ ｱﾂﾋﾄ
上野 敦仁

埼玉支社集合住宅事業部長 埼玉集合住宅営業所長 ｵｵﾉ ﾏｻﾐ
大野 正美

埼玉支社流通店舗事業部長 埼玉流通店舗営業所長 ﾇﾉｶﾜ ﾏｻﾕｷ
布川 正幸

埼玉支社建築事業部長 埼玉建築営業所長 ｲﾉｳｴ ﾄｵﾙ
井上 透

以  上

お問い合わせ先

      広報企画室     06（6342）1381

      東京広報グループ  03（5214）2112